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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $5,937,070.68 $5,854,883.75 $1,602,072.75$4,252,811.00 $7,539,143.43

   ACTIVO CIRCULANTE $5,937,070.68 $2,144,542.98 $1,292,526.51$852,016.47 $7,229,597.19

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,998,001.72 $771,065.91 -$45,389.15$816,455.06 $2,952,612.57

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,939,068.96 $1,354,682.55 $1,336,121.14$18,561.41 $4,275,190.10

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,794.52 $1,794.52$0.00 $1,794.52

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $3,710,340.77 $309,546.24$3,400,794.53 $309,546.24

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $302,829.84 $302,829.84$0.00 $302,829.84

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $5,227,626.00 $0.00$5,227,626.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,032,717.44 $2,900.00$1,029,817.44 $2,900.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $21,993.83 $3,816.40$18,177.43 $3,816.40

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$2,874,826.34 $0.00-$2,874,826.34 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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